債券權益所有人將無權就其個人持有的債券獲得正式
證書。債券不以記名形式發行。

– 16 –

可轉讓性 根據債券的條款及條件以及代理協議的條款，債券可轉
讓（全部或部分，但在任何情況下均以授權面額轉讓）。

由總額憑證證明的債券權益的轉移將按照相關清算系
統的規則和程序進行。

上市 將向新交所申請債券的上市和掛牌。本公司將會向香港
聯交所申請，以令新股上市、並獲得買賣新股的批准。

債券獲原則性批准、納入新交所正式名單及於新交所上
市及掛牌不應視為本公司、DHL或本公司任何其他附屬
公司或聯營公司及債券的價值指標。新交所對本公告所
作出的任何聲明、所發表的意見或所載列的報告的正確
性概不負責。

地位 可換股債券構成發行人的直接、無條件、非後償及（受
限於債券條款及條件）無抵押的責任，彼此之間將於任
何時間均享有同等地位及並無任何優先權。除適用法律
的強制性條文可能訂明的有關例外情況外及受限於債
券條款及條件，DHL於債券項下的付款責任至少於任何
時間與彼等各自的所有其他現有及未來的無抵押及非
後償責任享有同等地位。

– 17 –

轉換價及新股

初步轉換價每股4.99港元較：

(i) 股份於2020年10月6日（即簽署認購協議的交易日）於香港聯交所所報最後
收市價每股4.99港元；

(ii) 股份於截至2020年10月6日（包括該日）止連續五個交易日於香港聯交所所
報平均收市價每股約4.71港元溢價約5.9%；及

(iii) 股份於截至2020年10月6日（包括該日）止連續十個交易日於香港聯交所所
報平均收市價每股約4.68港元溢價約6.6%。

初始轉換價乃經參考股份現行市價以及債券認購協議的條款及條件，由DHL與
經辦人經過入標定價程序後經公平磋商釐定。

任何債券獲轉換後將予發行之新股數目按所轉換債券之本金額除以有關轉換
日期生效之轉換價而釐定。按初步轉換價每股4.99港元計算並假設債券按初步
轉換價獲悉數轉換，則債券最多將可轉換為155,310,621股新股，佔：

(i) 於本公告日期本公司現有已發行股本之約12.23%；及

(ii) 經債券悉數轉換而發行新股擴大後本公司已發行股本的約10.90%。

– 18 –

轉換對本公司股本的影響

下表說明（據本公司所深知）：(i)於本公告日期的現有股權架構；及(ii)假設債券
按4.99港元的初步轉換價獲悉數轉換為新股的股權架構；假設條件為：(a)本公
司股本於本公告日期起至債券悉數轉換期間概無其他變動（因債券悉數轉換而
發行新股除外）；及(b)債券持有人並無亦不會持有因債券悉數轉換而發行的新
股以外的任何股份。

股東 於本公告日期
緊隨可換股債券獲悉數轉換
而配發及發行轉換股份後

股份數目

佔本公司
已發行股份
總額之概約

百分比 股份數目

佔本公司
已發行股份
總額之概約

百分比

非公眾股東
Brilliant Seed Limited (1) 242,870,430 19.13% 242,870,430 17.04%
Tencent Mobility Limited 235,999,300 18.59% 235,999,300 16.56%
iDreamSky Technology Limited 165,475,375 13.03% 165,475,375 11.61%
Bubble Sky Limited (2) 47,078,020 3.71% 47,078,020 3.30%
Shipshape Holdings Limited (3) 13,979,400 1.10% 13,979,400 0.98%

小計 705,402,525 55.56% 705,402,525 49.50%

公眾股東 564,316,465 44.44% 564,316,465 39.60%
債券持有人 — — 155,310,621 10.90%

小計 564,316,465 44.44% 719,627,086 50.50%

總計 1,269,718,990 100% 1,425,029,611 100%

附註：

(1) Brilliant Seed Limited由本公司董事長兼執行董事陳湘宇先生全資擁有。

(2) Bubble Sky Limited由執行董事關嵩先生全資擁有。

(3) Shipshape Holdings Limited由執行董事高煉惇先生全資擁有。

– 19 –

所得款項用途

債券發行所得款項總額將為775百萬港元。經扣除佣金及其他估計應付開支後，
債券發行的估計所得款項淨額將約為758百萬港元，將匯入本公司的銀行賬戶。
按有關所得款項淨額計算並假設債券按初步轉換價獲悉數轉換，則每股新股
淨額約為4.88港元。

債券所得款項淨額758百萬港元擬用於本集團自有遊戲及產品的研發以及為日
後的戰略機會補充資金。

於過去十二個月進行的集資活動

除下文所述之集資活動外，本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行
任何股本集資活動。

相關日期 集資活動
已募集的
所得款項淨額

所得款項淨額
的擬定用途

於本公告日期
所得款項淨額的實際用途

2020年1月3日 本公司發行的於
2023年到期的本
金金額30,000,000
美元可換股債券
（「現有可換股債
券」）

人民幣204.6百萬元 發行現有可換股債券的
所得款項淨額將用作進
一步擴大本公司遊戲組
合併豐富其所提供的內
容、進行戰略性收購以
及補充本公司營運資本

於本公告日期已使用約人